ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ

Σας καλούμε να υποβάλετε προς την Υπηρεσία μας οικονομική προσφορά έως του 
ποσού των δύο χιλιάδων τριακοσίων πενήντα ευρώ (2.350,00€), συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ 24%, η οποία αφορά ανάθεση υπηρεσιών πραγματοποίησης χωματουργικών 
εργασιών και διαμορφώσεων για τις ανάγκες ευπρεπισμού μνημείων του αρχαιολογικού 
χώρου Νικόπολης αρμοδιότητας της ΕΦΑ Πρέβεζας 2024 (CPV 71351914-3 
Αρχαιολογικές υπηρεσίες, 45112450-4 Εργασίες εκσκαφής αρχαιολογικών χώρων,